
 CAMPEONATO DE EUROPA 

DE KAYAK DE MAR  

 TERCEIRA, AZORES (PORTUGAL) del 8 al 14 de abril de 2024 

Equipo Nacional de Kayak de Mar

SS1

Categoría femenina

JUNIOR SS1

LARA CELLIER HENRIQUEZ REAL CLUB NAUTICO DE GRAN CANARIA

NUR HACHAWI DE LA JARA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

SUB23 SS1

ELENA REOLID LORENZO CLUB DE MAR DE MALLORCA

SARA MENGUAL FRANCISCO CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

SENIOR SS1

MARIAN HERNANDEZ VELLISCA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CHLOE BUNNETT CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

Categoría masculina

JUNIOR SS1

ELOY WOELKE DE LEON CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

PABLO ROSCO GARCIA CLUB DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA

SUB23 SS1

JOSEP CIFRE PASCUAL CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

PABLO ST MARY CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

SENIOR SS1

WALTER BOUZAN SANCHEZ CLUB DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA

ESTEBAN MEDINA OJEDA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS
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 CAMPEONATO DE EUROPA 

DE KAYAK DE MAR  

 TERCEIRA, AZORES (PORTUGAL) del 8 al 14 de abril de 2024 

Equipo Nacional de Kayak de Mar

SS2

Categoría mixta

JUNIOR SS2

NUR HACHAWI DE LA JARA CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS

PABLO ROSCO GARCIA CLUB DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA

LARA CELLIER HENRÍQUEZ REAL CLUB NAUTICO DE GRAN CANARIA

ELOY WOELKE DE LEON CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

SUB23 SS2

SARA MENGUAL FRANCISCO CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

PABLO ST MARY CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

ELENA REOLID LORENZO CLUB DE MAR DE MALLORCA

JOSEP CIFRE PASCUAL CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

SENIOR SS2

JUDIT VERGES XIFRA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

WALTER BOUZAN SANCHEZ CLUB  DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA

MARIAN HERNANDEZ VELLISCA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

ESTEBAN MEDINA OJEDA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

CHLÖE BUNNETT CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

JORGE VILA DEL ROSARIO CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS
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 CAMPEONATO DE EUROPA 

DE KAYAK DE MAR  

 TERCEIRA, AZORES (PORTUGAL) del 8 al 14 de abril de 2024 

Equipo Nacional de Kayak de Mar

SS1

Categoría femenina

JUNIOR SS1

MARTA NOGUERA CARCELEN C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

SENIOR SS1

JUDIT VERGES XIFRA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

AMAIA OSABA OLABERRI CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA

Categoría masculina

JUNIOR SS1

EDUARDO FAJARDO CARRASCO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

SUB23 SS1

AYTHAMI QUINTANA MUZA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

FRANCISCO JOSE QUINTANA LABARTA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

RAUL GARCIA AVILA CLUB DE PIRAGÜISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR

ANTONI GIL VICENS REAL CLUB NAUTICO DENIA

MAIK DIMITROV MANOLOV REAL CLUB NAUTICO DENIA

SENIOR SS1

FRANCISCO JAVIER MARTIN PRIETO CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIA

CARLOS ALONSO RUIZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

JORGE VILA DEL ROSARIO CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

PABLO SANTANA MOLINA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

JAVIER LOPEZ GONZALEZ CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL

ROGER LÓPEZ DEVESA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

JOAN GORDERO MINGOT CLUB NÁUTICO VILLAJOYOSA

GABRIEL CABRERA CARABALLO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

RAUL SALMERON FUENTES CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

FILIPE BESADA PORTO CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA

ALEJANDRO AGÜERA PARRÓN ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENOR

IGNACIO SOLER FABRE REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIA

FEDERICO VEGA SUÁREZ SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

Equipo participante en modalidad open
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 CAMPEONATO DE EUROPA 

DE KAYAK DE MAR  

 TERCEIRA, AZORES (PORTUGAL) del 8 al 14 de abril de 2024 

Equipo Nacional de Kayak de Mar

SS2

Categoría mixta

JUNIOR SS2 MIXTO

GABRIELA DIAZ RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

EDUARDO FAJARDO CARRASCO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

SENIOR SS2 MIXTO

ARIADNE GIMENEZ AGUILAR CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

GABRIEL CABRERA CARABALLO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

AMAIA OSABA OLABERRI CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA

JAVIER LOPEZ GONZALEZ CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL
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